INSTITUÍDO PELA LEI 1316/2015-Edição nº 1.434 – Ano VII– 29/01/2021- Pá

                              Instituído pela Lei nº 1316 / 2015 - Edição nº 1.956 – Ano IX– 03/07/2023 – Pág.1

CNPJ: 18.313.825/0001-21

LICITAÇÃO

 ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº: 68/2023

TOMADA DE PREÇO Nº 08/2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA INTERVENÇÃO PAISAGISTICA NO

MORRO DO CRUZEIRO, NO DISTRITO DE ANTUNES, E DA PONTE SOBRE O RIO SÃO

JOÃO – POVOADO DE PEDRA NEGRA, NO MUNICÍPIO DE IGARATINGA-MG.

   Face ao constante nos Autos do Processo nº 68/2023, TOMADA DE PREÇO nº 08/2023,

do tipo menor preço, ADJUDICO E HOMOLOGO o procedimento licitatório, de acordo com a Lei

nº 8.666/93, considerando que todas as exigências legais foram cumpridas e obtida a melhor

proposta, sendo vencedora neste certame a empresa: ENGEMILLE ENGENHARIA EIRELI

inscrita no CNPJ: 24.008.921/0001-69 que apresentou valor global de R$ 75.531,02 (setenta e

cinco mil, quinhentos e trinta e um reais e dois centavos), DETERMINO O PROSSEGUIMENTO

DO FEITO, nas formalidades legais.

Publique-se e registre-se.

Igaratinga (MG), 03 de julho de 2023.

FÁBIO ALVES COSTA FONSECA

           Prefeito Municipal

O MUNICÍPIO DE IGARATINGA, torna público o extrato do 2º termo aditivo ao contrato de

prestação de serviços nº 053/2021, firmado entre o Município de Igaratinga e AS INFORMÁTICA

LTDA. Pregão Presencial nº - 034/2021, Processo Licitatório nº - 061⁄2021 -  Fica ajustado a

prorrogação de prazo com fundamento no art. 57, II da Lei Federal 8.666, de 21/06/93 e suas

alterações, com vigência a partir de 01/07/2023 à 30/06/2024. Fica reajustada aproximadamente o

contrato em 3,74%, passado o valor total para R$61.197,84 (sessenta e um mil e cento e noventa

e sete reais e oitenta e quatro centavos), art. 65, § 1º, da Lei n. 8.666/93.  Prevalecem, em sua

inteireza, as demais cláusulas ajustadas no contrato de prestação de serviços ora está aditado.

Igaratinga, 03/07/2023. Fábio Alves Costa Fonseca - PREFEITO MUNICIPAL.

                                                   INSTITUÍDO PELA LEI 1316/2015-Edição nº 1.434 – Ano VII– 29/01/2021- Pá

                              Instituído pela Lei nº 1316 / 2015 - Edição nº 1.956 – Ano IX– 03/07/2023 – Pág.2

CNPJ: 18.313.825/0001-21

CRAS-IGARATINGA-MG

2ª LISTAGEM DE INSCRITOS AO PROCESSO SELETIVO E ELETIVO DO CONSELHO

TUTELAR DE IGARATINGA/MG – EXERCÍCIO 2024/2028.

 Nome Completo Deferido/Indeferido

1 Adriana Silva Rodrigues Deferido

2 Alexandra Rodrigues Guimarães Deferido

3 Andréia Fabiano de Morais Guimarães Deferido

4 Andreza Lorena Oliveira Fernandes Deferido

5 Blaula Esteves Camargos Deferido

6 Camila Avelar Costa Deferido

7 Diana Geraldo Ferreira França Deferido

8 Fernanda Nascimento Viana Teles Deferido

9 Janina Aparecida Campos de Assis Deferido

10 Kátia de Paula Dias Deferido

11 Kellen Cristina Martins da Silva Deferido

12 Miriam Rocha Silva Deferido

13 Nilda Aparecida da Silva Oliveira Deferido

14 Sandra Natália Pereira Deferido

15 Silvânia Aparecida Guimarães Deferido

16 Telma Aparecida da Silva Pereira Deferido

Valdete Aparecida da Silva Pinotti

Presidente do CMDCA